
ZARZĄDZENIE    NR  46/07

WÓJTA  GMINY   OSIE
z dnia 19 października  2007 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 4 w Osiu

               Na podstawie art. 50  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – 
Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U.  Nr 46, poz. 499, Nr 74, poz. 786 i Nr 154,poz. 1802, z 2002 r. Nr 14, poz. 
128, Nr 113, poz. 984 , Nr 127, poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 
130, poz. 1188 , z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 140, poz. 1173, z 2006 r. Nr 218, poz. 
1592 oraz z 2007 r.  Nr 112, poz. 766) zarządza się , co następuje:

§ 1.  Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr  4 w 
Osiu powołanej do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 21 października 2007 r. 
Pani Barbary Gehrke  wskutek  zrzeczenia się  członkowstwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Osie.

Wójt Gminy Osie

(-) Michał Grabski


